EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

Rua Sete de Setembro nº 231 – Bairro Canarinho

Tel/Fax: 2121 – 0931 cpc@uerr.edu.br

CEP: 69.306.530- Boa Vista- RR

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

(EDITAL 063/2015)

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas

atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 063/2015 torna público a que não há

candidatos para a Homologação das Inscrições para Seleção Simplificada para

Chefe da Multiteca.

Boa Vista – RR, 09 de dezembro de 2015.

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular